



ANEXO I
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Carta convite 002/2014

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
02	Desinfetante sanitário de 500 ml	Unid.	50	1,25	62,50
03	Vassoura de naylon	Unid.	12	4,95	59,40
05	Toalha de papel interfolhadas pacotes com 1.000 unidades	Pacote	25	7,90	197,50
06	Saco de lixo de 100 litros pct com 5 unid.	Pacote	100	1,79	179,00
07	Sacos de lixo de 30 litros pct c/10 unid.	Pacote	40	1,79	71,60
08	Saco de lixo de 50 litros pct c/10 unid.	Pacote	80	1,79	143,20
09	Garrafa térmica de 1,8 litro	Unid.	1	57,50	57,50
10	Papel Toalha pacote c/ 2 rolos	Pacote	30	2,30	69,00
12	Saco alvejado	Unid.	5	2,80	14,00
15	Sabão em pó pacote de 1 kg	Pacote	5	3,90	19,50
16	Tecido para toalha em poliester	Metro	4	10,90	43,60
17	Cesto de lixo plástico 9 litros	Unid.	2	4,15	8,30
18	Sapolio liquido 300 ml	Unid.	36	2,99	107,64
19	Café em pó 500gr	Pacote	20	6,49	129,80
20	Esponja dupla face	Unid.	40	0,65	26,00
21	Sabonete liquido galão de 5 litros bem concentrado	Galão	2	29,90	59,80
25	Naftalina 50 gr	Pacot	6	1,15	6,90
26	Esponja de lã de aço	Pacote	5	1,25	6,25
29	Açucareiro em inox	Unid.	1	16,90	16,90
30	Xícaras para cafézinho c/ pratinho transparente	Unid.	6	7,90	47,40
31	Papel higiênico c/4 rolos,branco, c/ 20 mts cada rolo	Pacote	15	1,89	28,35
35	Copo térmico isopor 120ml tira c/50	Unid.	10	6,85	68,50
39	Embalagem plastica freezer 5 kg rolo c/ 100	Rolo	3	3,95	11,85
Total Geral					1434,49

Santa Tereza, 10 de fevereiro de 2014.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
GILNEI FIOR
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
CONTRATANTE

SUPERMERCADO REMUS LTDA.
CONTRATADA